
B" POSIA "JP 8H POSIA' d,o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVI DRUSTVA

Na osnovu dlana 45. Statuta, elana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Slu2beni glasnik BiH' broj:
39/'14), dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provoclenle postupka

!?!?yI9 robe: nabavka i isporuka pelela za potrebe posta centra posti rtala za grilnu sezonu
2021122, broj: 10.3-11-9-7906-23121 od o2.08.2021. god., Uprava Drustva na 8t. etenronjkol slednici
odzanoj dana 06.08.202'1. godine d o n o s i:

ovom odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponuaala:"elsa BH" d.o.o. Srbac , u postupku nabavke i
isporuke_ pe]eq za potrebe posta centra posta ruda za grijnu sezonu 2021t22, sa ukupnom
vrijednosdu 24.622,00 Kitl bez PDV-a odnosno 2E.807,24 sa pDv-om.

I
Nakon pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz tadke 1. ove
Odluke radi zakljuienja ugovora kojim 6e se regulisati mettusobna piava i obaveze uezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjeStenje ponudadima koji su u6estovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudad "ENSA BH" d.o.o. srbac je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke
dostaviti dokaze predvidene Elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i saOr2aiu kako je to
zahtjevano u tenderskoj dokumentacUa ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na
Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu
ugovomog organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi
koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti stariji od 3 (tri) mieseca, radunajuii
od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na_ gslovtl Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavka i isporuka peleta za potrebe
p95ta centra posta. Tuzla za grijnu sqonu 2021,22, broj: U.D-01-04-ulF,t2i' od 02b6.2021. godine,
Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda u
0gd19tu nabavke i isporuke peleta za potrebe posta centra posta ruila zi grijnu sezonu zdz,t tzz, sa
gbjgvfjiv.anigm obavjestenja o nabavci, brq 24901-7-141-3-'t7t21 i tenJeiske dokumentacije na
Portalu javnih nabavki, dana14.07.2021. godine.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (29.07.2021.godine do 1o:ooh), za nabavku i
isporuku peleta za potrebe posta Centra postia fuzla za grijnu sezonu 2021122 peleta z, pristigle su
ponude slijede6ih ponudada:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJOACA

o
6-
t kontoki c.ntor

l!tvz
www.poslo.bo

Broj: U.D-01 -04-1 1 351 /21
Sar{evo,06.08.2021.godine

1. "lZlZOY" d.o.o. Kalesija,
2. 'LUMBERJACK' d.o.o. Sarajevo,
3."DRVOSJECA" d.o.o. Sarajevo,
4. 'ENSA BH" d.o.o. Srbac,
5. 'HIFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo i

6. "KOP I KO" d.o.o. Zivinice-

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojcvo, Obolq Xulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; For: + 3A7 g 252.7/43; .-moit: kobincr@posto.bo

Oprinsri.ud u Sor!i.'u br. ri...nio 065-0-R.0-06-OO l 196
ld.ntiftkocioni b.. a20O6822tOOO5; PDv br. 2006!22tOOO5; por..ni br OtO79r29

.D
r-



B" POSIA fP BH PO57A d.o.o. So.o,evo

KomisUa je zakazala E-aukciju, za 6 ponualada koji ispunjavanju kvalifikacione uslove, na portalu Javnih
nabavki (www.ein.oov.ba) za dan 02.08.2021.godine sa poeetkom u 10:00 sati i predvidenim po6etnim
trajanjem E-aukcije od '15 minuta. E-aukcija je trajala 1S minuta.

Nakon okon6ane E-aukcije a shodno uturdenom kiteriju ,najniza cijena", Komisija je konstatovala da je:
- cijena podetne ponude ponudada ,|Z-pa:OV" d.o.o. Kalesija iznosi 33.778,17 KM KM bez pDV-a

(ponudad nije ponudio niZu cUenu na e-aukciji)
- cijena ponude ponudada "LUMBERJACK" d.o.o. Sarajevo iznosi 27.358,00 KM bez pDV-a

manja za 25,O54802o/o u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 36.504,00 KM
bez PDV-a;

- cijena podetne ponude ponudada "DRVOSJECA" d.o.o. Sarajevo iznosi 35.360,00 KM bez
PDV-a (ponudad nije ponudio niZu cijenu na e-aukciji) ;

- cijena ponude ponudaca "ENSA BH" d.o.o. Srbac iznosi 24.622p0 KM bez pDV-a
manja za 29,3283720/o u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 34.84O,OO
KM bez PDV-a;

- c[ena ponude ponudada "HIFA-PETROL' d.o.o. Saraievo iznosi 34.999,.13 KM bez pDV-a
(ponudad nije ponudio ni2u cijenu na e-aukciji)

- cijena ponude ponualada "KOP I KO" d.o.o. Zivinice iznosi 33.344,00 KM bez pDV-a
manja za 4,72O553o/o u odnosu na ctenu podetne ponude koja je iznosila 34.996,00 KM
bez PDV-a.

--

"JP 8H POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolq Kulino bono 8, 71000 Sorojevo. BiH
Tel: +367 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7,a3; e-moil: kobinct@posto.bo

Op.inski 5ud u So.uieru br. ri€a€nio O65-O-R6g-O6,OOI r 95
ldenliriko.ioni b.. a2OO6822IOOO5; PDv br 2006822!0005; po.e.ni bi Oto79rr9

kortokl cenlor

(tsrz
www.posto.bo

GENERALNA DIREKCIJA

Komisija je nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i uturdivanju validnosti prispjelih
ponude, te konstatovala slijedece:
1. Ponuda ponudada lZlAOV" d.o.o. Kalesija, sa ukupnom vrijedno56u ponude bez uradunatog PDV-a
u iznosu od 33.778,'17 KM.
Prilikom provjere Obrasca za cUenu ponude-Aneksa 3 konstatovano je da postoji radunska greska u
iznosu od +0,39 KM zbog 6ega je Komisija uputila na e-mail ponudada nabava@izazov. ba Zahtjev za
prihvatanje ispravke radunske gre5ke br: 10.3-'l 1-9-790 6-22121 od 29.O7 .2021. g., koju je ponudae
prihvatio dostavljanjem potpisanog iopeda6enog Aneksa 3, te ukupna vruednost ponude bez pDV-a
umjesto 33.777,78 KM iznosi 33.778,17 KM.
Ponuda ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacuom, te
je ista ocienjena kao formalno-oravno. ekonomski i tehni6ki prihvatliiva.
2. Ponuda ponuarada 'LUMBERJACK' d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednos6u ponude bez
uradunatog PDV-a u iznosu od 36.504,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove
utvralene tenderskom dokumentacuom, te je ista ocjenjena kao formalno-oravno. ekonomski i tehnidki
prihvatljiva.

3. Ponuda ponudada "DRVOSJECA' d.o.o. sarajevo, sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uraeunatog
PDV-a u iznosu od 35.360,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacijom, te je ista ocienjena kao formalno-oravno. ekonomski itehnieki Drihvatljiva.
4. Ponuda ponuda0a'ENSA BH" d.o.o. srbac, sa ukupnom vrijednos6u ponude bez uradunatog pDV-a
iznosi od 34.840,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacUom, te je ista ocienjena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidki prihvafliiva.
5. Ponuda ponudada "HIFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrUednos6u ponude bez
uradunatog PDV-a u iznosu od 34.999,13 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove
utvralene tenderskom dokumentacUom, te je ista ocjenjena kao formalno-oravno ekonomski i tehnidki
prihvatljiva,
6. Ponuda ponutlada "KOP I KO'd.o.o. Zivinice, sa ukupnom vrijednosiu ponude bez uradunatog PDV-
a u iznosu od 34.996,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene tenderskom
dokumentac[om, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidki prihvafliiva.

te utvrdila kona6nu rang-listu ponu(lada bez PDV-a, kako slijedi:
l. "ENSA BH" d.o.o. Srbac ....................... sa konacnom cUenom 24.622,00 KVI
2. 'LUMBERJACK" d.o.o. Sarajevo ................. sa kona6nom cijenom 27.3S8,00 KM
3. 'KOP I KO" d.o.o. Zivinice ........................... sa konadnom cuenom 33.344,00 KM
3. "IZAZOV" d.o-o. Kales|a.......... sa konadnom cijenom 33.77g,17 KM

.-
!-



--
! B'I POSIA "JP 8H POSIA d.o.o. Sqroi?vo

4.'HIFA-PETROL' d.o.o. Sarajevo........
5. 'DRVOSJECA" d.o.o. Sarajevo .........

GENERALNA DIREKCIJA

. sa konadnom cijenom 34.999,13 KM

. sa konaenom cijenom 35.360,00 KM

GENERALNI Ir R

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise od;edbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti 2albu Ugovomom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu gg. idlanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

Jr
Dostaviti:

. Naslovu

. Centrar poSta Tuzla (Nosilac posla);

. SeKoru za EKF poslove;

. Slu2bi marketinga (za objavu);

. Odjeljenju za J.N.

. ala

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo. BiH
Tcl: +387 33 252 6'13; Fox: + 387 33 252 743; .-moit: kobinet@porto.bo

orinstirud u So.oa.w br. riea.nio 065,o-R.s-06-oo l 196
ldrntifiko<ioni b.. a2OO6g22tOOO5; povbr 2@6!22|0005; por..ni b.. OlO79r29

kontokl (entor

(telz
wwwposto-bo

Obzirom da ponuda ponudada "ENSA BH" d.o.o. Srbac u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehniake i ekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa I da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovomi organ, data
je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvisi dodleliugovora
navedenom ponudadu, kao najpovoljnuem, kojije ponudio najnizu prihvafljivu ponudu odnosno ponudu
dija je ukupna vrijednost u okviru planiranih sredstava za ovu vrstu nabavke i koja iznosi 24.622,00 KM
bez PDV-a odnosno 28.807,74 sa PDV-om.

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

,6A.', d.

r-
r-


